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Säsongens hetaste volleybollhelg är här - och Lindesberg Volley är ett av fyra
damlag som kvalificerat sig. Med start i semifinalen mot Hylte/Halmstad går
laget in i Grand Prix och Sebastien Bougeatre snackar upp den intressanta
utmaningen.

Hösten var mest en lång transportsträcka, kantad av segerrader och en stark
tabellplacering. Att Lindesberg Volley skulle nå fram till Grand Prix var aldrig någon
direkt fråga. Trots en formsvacka och en förlustrad på tre matcher i december säkrade
laget tidigt sin topp fyraplacering och den här helgen är det därför upp till bevis på GP
för Linde.



Laget värmde upp maskineriet med en planenlig och kontrollerad vinst i söndags.
Omstarten efter julvilan slutade med seger i tre raka set mot Sollentuna, det med
siffrorna 25-28, 25-18 och 25-13. Trepoängaren var den perfekta starten på det nya
året, men spelmässigt var det saker som Lindesbergstruppen inte var hela nöjda med.

– Vi spelade inte aggressivt nog eller snabbt nog. Det gick ganska långsamt, men det
var tillräckligt där. Men vi behöver tänka på mer än bara matchen senast, för vi kan inte
spela långsamt mot Hylte, Örebro och de andra topplagen, analyserar tränaren
Sebastian Bougeatre.

”Viktigaste att använda den här kvalitetstiden”

Och just Hylte/Halmstad är alltså motståndet som väntar på lördagen. Duon gör upp i
en av två damsemifinaler i Grand Prix, med Engelholm och Örebro som kombattanter i
den andra. Vinnarna avancerar vidare till söndagens final samtidigt som förlorarna
spelar bronsmatch. Lindesberg Volley har en stark historik av GP-spel, men den här
säsongen kliver man in som en outsider med sin fjärdeplats i Elitserien.

– Jag ser Grand Prix som en förberedelse för det som kommer senare. Det är mest
viktigt för oss att vara där, och nu när vi är där är det viktigaste för mig inte om vi
vinner, slutar tvåa eller trea. För oss är det viktigaste att använda den här kvalitetstiden
som vi får, förklarar Bougeatre och utvecklar sitt tänk:

– Vi kommer att spela mot två bra mycket bra lag och jag ser det mer som bra träning.
Vi kommer inte att spela så många matcher mot starkt motstånd innan slutspelet, men
det gör vi nu. Då måste vi lära oss av de här matcherna och testa oss.

Turneringsfakta:
Semifinal lördag 15.30
Hylte/Halmstad-Lindesberg Volley

Final/bronsmatch söndag

Senaste Lindesbergsresultat:
3-0 vs Sollentuna 7:e januari

Nyheter i truppen:
För första gången sedan början på november fick Lindesberg Volley se sin amerikanska
Denise Belcher i aktion senast. Den tidigare långtidsskadade Belcher gjorde comeback
mot Sollentuna och svarade för ett par poäng. Linde hade i den segermatchen inga
skador eller sjukdomar, något det inte rapporterats om inför GP heller.



Sagt om lottningen:
– Jag såg hellre att vi fick möta Hylte eller Engelholm än Örebro. För Örebro möter vi
redan fyra gånger i serien, de kommer vi att känna till väl innan slutspelet drar igång.
Nu får vi istället chansen att spela en extra match mot något av de andra lagen och det
blir värdefullt, resonerar tränaren Sebastien Bougeatre.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/gp-guide-lindesberg-volley/


